
Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.9615/2022

Duke u bazsar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Iokale te Komunave td Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neti 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.469/2012 dhe nebazl te kerkes€s se pales, me nr. 0219615,
Kryetari i Komunes se Hanit te Elezit nxjerr€:

VENDIM
ptn NmESHTETJE FINAI\CIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Remzije Topojani, qytetare e komunes se Hanit tEElezit me rastin e
lindjes se femijds s€ saj, kdrkesds dhe dokumentacioneve td kdrkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete kdto qe do td meffen nga kategoria
ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kdtd vendim behet ekzekutimi i vendimit td Kuvendit t€
Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:07.12.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.984512022

Duke u bazltrar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe nebaz1 te kerkeses sd pal€s, me nr. 0219845,
Kryetari i Komunes se Hanit te Elezit nxjerrd:

VENDIM
piin WESHTETJE F.INANCIARE,

1. LEJOIIEN mjetet financiare per Njomza Dragobuzhda, qytetare e komunes se Hanit td Elezit me
rastin e lindjes se fbmijes s€ saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht€ 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te meren nga kategoria
ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunds per p€rkrahjen e lehornve ne komunen e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Fina

Data: 07.12.2022
Ifani i F,lezit







Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.9943/2022

Duke u bazvar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal w.03lL-049, neni 2,

Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazl te k€rkes€s se pales, me rr. 0219943,

Kryetari i Komunds se Hanit tlBlezit nxjerrd:

VENDIM
PTN WE SHTETJE FINAI\CIARE

1. LEJOIIEN mjetet financiare pdr Ferinaze Loki, qytetare e komunds se Hanit te Elezit me rastin e

lindjes s€ femijes sd saj, k€rkeses dhe dokumentacioneve td kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njeqind euro ), mjete keto qd do te meffen nga kategoria

ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te

Komunds per perkrahjen e lehonave nE komunen e Hanit GElezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa

Data: 07.12.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.1010812022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosov€s me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.469120I2 dhe ne bazE te kerkeses se pal€s, me nr.
02110108, Kryetari i Komunes s€ Hanit teBlezitnxjerre:

VENDIM
piin vlnii SHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Burhan Vila, qytetar i komunes s€ Hanit tEElezit me rastin e
lindjes se femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ ne fuqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€
Komunes per p€rkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit tEElezit.

4. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 14.12.2022
Ilani i Elezit
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llepublika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Eleziit

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale ti: Komunave te Kosoves me m. o3lL-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Nenin i3 te Udhezimit Administrativ ( anr ;nr'0612022 per Themelirnin dhe Funksionalizimin e El:ipit per te drejtat e Femijes dhe nenin teStatutit te Komunes se Hanit tE Elezit, Kryetari i KomunSs se Hanit tE Etezjtnxierre:

VENDIM
pER FoRMTMTN E EKrprr ptn it nREJTAT E FEMUEvE

l. Me kEt€ vendim formohet ekipi pir t€ drejtat e f€nr[i6s me kit€ p€rbdrje:

1.1. MehmetBalrazhi - Kryetari i Komunes se Hanit te )Erezit,
1.2. Kimete Kuka - Drejtoresha e Shendetesise dhe Mireqenies sociale,
1.3. Hisni Luri - Drejtor per Arsim, Kulture, Rini dhe Sport,
7-4. LinditaBallazhi- Drejtoreshd per Buxhet dhe FinaiLca,
1.5. Florim Shkreta - Kryesues i Kuvenrlit,
1.6. Resul Suma - Anetar i Komitetit per: Komunitete,
1.7. Nuhi Dema - Komandant i Stacionir policor, dega rrtani iErezit
1.8. Amir Bushi - shef i ()endres per pune dhe Mirelenie Sociale
j.J,V-josa Rogaqi -Zyrtareper re Drejtat e Njeriut
1.10. Visar Hasallari - Kr.yetar i KVRi_se.

2' Ekipi koordinues i komLunes per te drtitat e femijeve ,luhet te veproje ne harmoni te plote meudhezimin administrativ te QRK-se 06Lt022 per ihemelimin e Efipii per te Drejtat e Femijesdhe aktet e tjera ne fuqi.

3. Ky vendim hyne ne fuqi diten e nenshlaimit nga kryettrri i Komunes.

Vendimi i dergohet:
ZyrEs se Kryetarit te Komunes
Te gjithe anetareve te ekip:it dhe
Arkivit te Komunes

Data: 23.12.2022
Hani i Elezit


